
Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

Kat. wagowa 47 kg.

1. Budzisz Paula 2001 PMKS Rybak Władysławowo 46,60 1,3532 17 35 40 -45 40 54,1280

Kat. wagowa 52 kg.

1. Mularczyk Sylwia 2000 UKS Eugen Knurów 50,90 1,2673 18 57,5 62,5 65 65 82,3745

Kat. wagowa 57 kg.

1. Kobierecka Julia 2001 Klub Sportów Siłowych Świt Świdwin 55,00 1,1933 15 57,5 62,5 67,5 67,5 80,5478

2. Rumianowska Klaudia 2001 UKS Eugen Knurów 56,50 1,1684 12 45 50 -52,5 50 58,4200

Kat. wagowa 63 kg.

1. Piper Klaudia 2002 PMKS Rybak Władysławowo 60,14 1,1134 16 50 55 -57,5 55 61,2370

Kat. wagowa 47 kg.

1. Sobczyk Aleksandra 1996 MOSSTF Relax Kamienna Góra 47,00 1,3449 22 57,5 65 72,5 72,5 97,5053

Kat. wagowa 52 kg.

1. Szymczykowska Aleksandra 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,90 1,2485 20 80 85 90 90 112,3650

Kat. wagowa 57 kg.

1. Nadwodna Patrycja 1995 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 56,40 1,1701 23 -70 70 -75 70 81,9070

Kat. wagowa 63 kg.

1. Nowak Klaudia 1998 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,40 1,0818 20 110 -115 115 RJ23 115 124,4070

BL Wójcik Kamila 1995 TKKF Azory Kraków 62,70 1,0779 23 55 -67,5 -75 55 59,2845

Kat. wagowa 72 kg. 0

1. Leśniewska Marta 1996 KS Team Wrocław 67,80 1,0174 22 85 -90 -90 85 86,4790

BL Słomska Anita 1997 PMKS Rybak Władysławowo 70,70 0,9881 21 -50 50 55 55 54,3455

Kat. wagowa 84 kg.

1. Mazur Małgorzata 1995 Wiking Starachowice 83,30 0,8955 29 -120 125 -137,5 125 111,9375

Kat. wagowa 47 kg.

1. Sobczyk Aleksandra 1996 MOSSTF Relax Kamienna Góra 47,00 1,3449 22 57,5 65 72,5 72,5 97,5053

Kat. wagowa 52 kg.

1. Szymczykowska Aleksandra 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,90 1,2485 20 80 85 90 90 112,3650

2. Mularczyk Sylwia 2000 UKS Eugen Knurów 50,90 1,2673 18 57,5 62,5 65 65 82,3745

Kat. wagowa 57 kg.

1. Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 56,40 1,1701 43 90 -95 95 95 111,1595

2. Nadwodna Patrycja 1995 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 56,40 1,1701 23 -70 70 -75 70 81,9070

Kat. wagowa 63 kg.

1. Nowak Klaudia 1998 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,40 1,0818 20 110 -115 115 115 124,4070

2. Schmidt Dagna 1990 TKKF Herkules Warszawa 60,80 1,1035 28 87,5 95 -100 95 104,8325

3. Rembiasz Sylwia 1970 MOSSTF Relax Kamienna Góra 60,70 1,1049 48 67,5 70 -75 70 77,3430

BL Wójcik Kamila 1995 TKKF Azory Kraków 62,70 1,0779 23 55 -67,5 -75 55 59,2845

Kat. wagowa 84 kg.

1. Szot Aneta 1984 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,00 0,9587 34 130 135 -140 135 129,4245

2. Mazur Małgorzata 1995 Wiking Starachowice 83,30 0,8955 29 -120 125 -137,5 125 111,9375

3. Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 77,10 0,9347 53 115 -120 -125 115 107,4905

Kat. wagowa +84 kg.

1. Ilczuk Alicja 1993 MOSSTF Relax Kamienna Góra 93,10 0,8526 25 80 87,5 92,5 92,5 78,8655

Kat. wagowa 57 kg.

1. Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 56,40 1,1701 43 90 -95 95 95 111,1595

Kat. wagowa 63 kg.

1. Rembiasz Sylwia 1970 MOSSTF Relax Kamienna Góra 60,70 1,1049 48 67,5 70 -75 70 77,3430

Mistrzostwa  Polski Kobiet i Mężczyzn , Juniorów do lat 18 i 23,  oraz Weteranek i Weteranów w Wyciskaniu Leżąc 

Warszawa, 24 czerwca  2018r.

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWOWEGO
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Wyciskanie leżąc

Juniorki do lat 18

Juniorki do lat 23

Weteranki 40-49 lat



Kat. wagowa 84 kg.

1. Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 77,10 0,9347 53 115 -120 -125 115 107,4905

1. Radwańska Jadwiga 1975 TKKF Azory Kraków 56,40 1,1701 43 90 -95 95 95 111,1595

2. Foryś Urszula 1965 TKKF Herkules Warszawa 77,10 0,9347 53 115 -120 -125 115 107,4905

3. Rembiasz Sylwia 1970 MOSSTF Relax Kamienna Góra 60,70 1,1049 48 67,5 70 -75 70 77,3430

Kat. wagowa 66 kg.

1. Jędrzejewski Jakub 2001 MKS Wicher Kobyłka 60,40 0,8477 17 117,5 -140 140 140 118,6780

Kat. wagowa 74 kg.

1. Kuriata Kamil 2001 TKKF Herkules Warszawa 72,70 0,7285 17 137,5 -140 -165,5 137,5 100,1688

2. Cieciora Albert 2001 Wiking Starachowice 74,00 0,7193 16 115 -120 120 120 86,3160

3. Nowok Dawid 2000 UKS Eugen Knurów 73,70 0,7214 14 -117,5 -117,5 117,5 117,5 84,7645

4. Raczyński Michał 2001 MKS TUR Ryki 71,80 0,7352 12 -110 110 115 115 84,5480

5. Gałka Aleks 2000 Wiking Starachowice 74,00 0,7193 18 115 -122,5 -122,5 115 82,7195

Kat. wagowa 83 kg.

1. Potrykus Kacper 2000 PMKS Rybak Władysławowo 82,30 0,6709 18 135 140 147,5 147,5 98,9578

2. Mielnicki Filip 2001 UKS Eugen Knurów 74,40 0,7166 16 110 115 120 120 85,9920

3. Ostrowski Jakub 2001 UKS Eugen Knurów 80,50 0,68 17 110 115 -122,5 115 78,2000

Kat. wagowa 93 kg.

1. Machulik Daniel 2001 UKS Eugen Knurów 92,50 0,6298 12 140 145 -150 145 91,3210

Kat. wagowa 105 kg.

1. Tokarski Bartosz 2000 MOSSTF Relax Kamienna Góra 96,60 0,6174 18 160 170 180 180 111,1320

2. Kaczor Norbert 2001 UKS Eugen Knurów 98,60 0,6121 17 -160 160 -170 160 97,9360

3. Królik Jakub 2000 MKS TUR Ryki 98,70 0,6118 16 130 135 -140 135 82,5930

Kat. wagowa 120 kg.

1. Lewczyk Filip 2000 MKS TUR Ryki 113,70 0,5828 18 -165 -165 165 165 96,1620

2. Ruta Albert 2002 PMKS Rybak Władysławowo 119,70 0,5753 16 145 -150 -150 145 83,4185

3. Laxa Kacper 2001 UKS Eugen Knurów 110,20 0,5882 17 125 -130 -130 125 73,5250

Kat. wagowa +120 kg.

1 Tuszyński Bartłomiej 2003 GKS Kraska Jasieniec 125,20 0,5697 15 140 150 170 170 96,8490

Kat. wagowa 74 kg.

1. Kończak Hubert 1998 Wiking Starachowice 73,70 0,7214 20 145 152,5 155 155 111,8170

2. Wójcicki Mikołaj 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 71,30 0,739 21 -142,5 142,5 152,5 152,5 112,6975

3. Jędrzejewski Norbert 1999 MKS Wicher Kobyłka 67,10 0,7747 19 135 140 -145 140 108,4580

Kat. wagowa 83 kg.

1. Krawontka Andrzej 1996 TKKF Azory Kraków 81,70 0,6739 22 135 145 -150 145 97,7155

Kat. wagowa 93 kg.

1. Borkowski Dawid 1995 KS Team Wrocław 92,90 0,6285 23 210 215 -220 215 135,1275

2. Popowski Andrzej 1996 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 89,80 0,6391 21 165 175 192,5 192,5 123,0268

Kat. wagowa 105 kg.

1. Jagiełło Kamil 1998 GKS Kraska Jasieniec 102,50 0,6028 20 230 -260 -260 230 138,6440

2. Lange Marcin 1997 PMKS Rybak Władysławowo 93,10 0,6279 21 200 210 -217,5 210 131,8590

Kat. wagowa +120 kg.

1 Jędrysiak Łukasz 1995 MKS Wicher Kobyłka 121,40 0,5734 23 185 195 200 200 114,6800

Juniorzy do lat 18

Juniorzy do lat 23

MĘŻCZYŹNI

Open weteranek

Weteranki 50-59 lat



Kat. wagowa 66 kg.

1. Hadas Paweł 1993 PMKS Rybak Władysławowo 63,00 0,8166 26 170 -175 177,5 177,5 144,9465

2. Szendera Rafał 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,90 0,7862 47 175 177,5 -178 177,5 139,5505

3. Sledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 61,20 0,8378 42 160 170 -178 170 142,4260

4. Ufir Bogusław 1993 TKKF Azory Kraków 63,70 0,8089 33 160 165 -175 165 133,4685

BL Kotwica Piotr 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 65,00 0,7952 43 110 -152,5 -152,5 110 87,4720

BL Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 65,00 0,7952 57 90 -100 105 105 83,4960

NK Iwasiów Kamil 1984 TKKF Herkules Warszawa 65,30 0,7922 34 -155 -155 -170 0 0,0000

PK Hubisz Paweł 1993 KS Team Wrocław 69,90 0,7502 25 -175 175 -185 175 131,2850

Kat. wagowa 74 kg.

1. Beresiński Piotr 1985 MOSSTF Relax Kamienna Góra 73,90 0,72 33 -200 200 -210 200 144,0000

2. Woźniczko Marcin 1981 KS Team Wrocław 71,30 0,739 37 185 -190 -190 185 136,7150

3. Grabowski Radosław 1990 PMKS Rybak Władysławowo 73,00 0,7264 28 -182,5 185 -190 185 134,3840

4. Kończak Hubert 1998 Wiking Starachowice 73,70 0,7214 20 145 152,5 155 155 111,8170

5. Wójcicki Mikołaj 1997 KS Tęcza-Społem Kielce 71,30 0,739 21 -142,5 142,5 152,5 152,5 112,6975

6. Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 74,00 0,7193 47 130 135 140 140 100,7020

NK Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 74,00 0,7193 45 -190 -190 -190 0 0,0000

Kat. wagowa 83 kg.

1. Zalewski Rafał 1983 TKKF Herkules Warszawa 83,00 0,6675 35 260 275 -290,5 275 183,5625

2. Palcowski Mariusz 1982 MKS Unia Wąbrzeżno 82,70 0,6689 36 245 260 -275 260 173,9140

BL Krawontka Andrzej 1996 TKKF Azory Kraków 81,70 0,6739 22 135 145 -150 145 97,7155

Kat. wagowa 93 kg.

1. Wegiera Jan 1965 Wiking Starachowice 92,70 0,6292 53 290 302,5 -316 302,5 190,3330

2. Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,30 0,6305 45 270 -290 -290 270 170,2350

3. Cieplak Daniel 1973 Zamek Kurzętnik 91,90 0,6318 44 220 227,5 -232,5 227,5 143,7345

4. Rosiecki Adrian 1987 MOSSTF Relax Kamienna Góra 93,00 0,6282 31 195 205 217,5 217,5 136,6335

5. Rembiasz Paweł 1970 MOSSTF Relax Kamienna Góra 90,10 0,638 48 185 192,5 200 200 127,6000

6. Popowski Andrzej 1996 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 89,80 0,6391 21 165 175 192,5 192,5 123,0268

Kat. wagowa 105 kg.

1. Karkula Marcin 1987 TKKF Azory Kraków 103,90 0,5998 31 -275 277,5 285 285 170,9430

2. Domański Arkadiusz 1982 MKS TUR Ryki 102,40 0,603 36 -210 210 -215 210 126,6300

NK Komisarek Waldemar 1975 Wiking Starachowice 103,10 0,6015 43 -235 -235 -235 0 0,0000

Kat. wagowa 120 kg.

1. Zhuk Uladzislau 1992 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 119,00 0,5761 26 265 270 -305 270 155,5470

2. Nowaliński Michał 1988 KS Team Wrocław 116,90 0,5786 30 260 0 -270 260 150,4360

3. Lipka Rafał 1975 Wiking Starachowice 119,80 0,5751 43 215 220 230 230 132,2730

4. Kuć Robert 1974 MKS Unia Wąbrzeżno 106,00 0,5956 44 205 -215 -220 205 122,0980

5. Groszyk Rafał 1974 KS Kobra Kościan 109,80 0,5888 41 -175 175 -185 175 103,0400

BL Pawlak Andrzej 1979 KS Kobra Kościan 106,30 0,595 39 165 -175 -180 165 98,1750

NK Dziudzik Robert 1977 TKKF Herkules Warszawa 120,00 0,5749 41 -270 -270 -275 0 0,0000

NK Dreiseitel Wojciech 1990 KS Team Wrocław 113,90 0,5826 28 -195 -195 -195 0 0,0000

Kat. wagowa +120 kg.

1. Wegiera Michał 1989 Wiking Starachowice 130,20 0,5654 29 280 290 -300 290 163,9660

2. Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 139,70 0,559 41 -260 260 275 275 153,7250

3. Staszewski Arkadiusz 1984 Wiking Starachowice 128,00 0,5672 34 260 267,5 -272,5 267,5 151,7260

4. Szulecki Paweł 1974 KS Kobra Kościan 156,00 0,5502 44 220 230 -240 230 126,5460

5. Jędrysiak Łukasz 1995 MKS Wicher Kobyłka 121,40 0,5734 23 185 195 200 200 114,6800

6. Świercz Łukasz 1981 KS Kobra Kościan 143,30 0,5569 37 175 185 200 200 111,3800

Seniorzy



Kat. wagowa 66 kg.

1. Szendera Rafał 1971 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,90 0,7862 47 175 RW1 177,5 RW1 -178 177,5 139,5505

2. Sledź Sławomir 1976 TKKF Śródmieście Legnica 61,20 0,8378 42 160 170 -178 170 142,4260

3. Kotwica Piotr 1975 KS Tęcza-Społem Kielce 65,00 0,7952 43 110 -152,5 -152,5 110 87,4720

Kat. wagowa 74 kg.

1. Kordeczka Wojciech 1971 TKKF Azory Kraków 74,00 0,7193 47 130 135 140 140 100,7020

NK Żelazko Bartosz 1973 TKKF Śródmieście Legnica 74,00 0,7193 45 -190 -190 -190 0 0,0000

Kat. wagowa 93 kg.

1. Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,30 0,6305 45 270 -290 -290 270 170,2350

2. Cieplak Daniel 1973 Zamek Kurzętnik 91,90 0,6318 44 220 227,5 -232,5 227,5 143,7345

3. Rembiasz Paweł 1970 MOSSTF Relax Kamienna Góra 90,10 0,638 48 185 192,5 200 200 127,6000

Kat. wagowa 105 kg.

NK Komisarek Waldemar 1975 Wiking Starachowice 103,10 0,6015 43 -235 -235 -235 0 0,0000

Kat. wagowa 120 kg.

1. Lipka Rafał 1975 Wiking Starachowice 119,80 0,5751 43 215 220 230 230 132,2730

2. Kuć Robert 1974 MKS Unia Wąbrzeżno 106,00 0,5956 44 205 -215 -220 205 122,0980

NK Dziudzik Robert 1977 TKKF Herkules Warszawa 120,00 0,5749 41 -270 -270 -275 0 0,0000

Kat. wagowa +120 kg.

1. Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 139,70 0,559 41 -260 260 275 275 153,7250

2. Szulecki Paweł 1974 KS Kobra Kościan 156,00 0,5502 44 220 230 -240 230 126,5460

1. Nocek Grzegorz 1973 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 92,30 0,6305 45 270 -290 -290 270 170,2350

2. Wiejas Robert 1977 KS Tęcza-Społem Kielce 139,70 0,559 41 -260 260 275 275 153,7250

3 Cieplak Daniel 1973 Zamek Kurzętnik 91,90 0,6318 44 220 227,5 -232,5 227,5 143,7345

Kat. wagowa 66 kg.

1. Piwowarczyk Marian 1961 PMKS Rybak Władysławowo 65,00 0,7952 57 90 -100 105 105 83,4960

Kat. wagowa 93 kg.

1. Wegiera Jan 1965 Wiking Starachowice 92,70 0,6292 53 290 302,5 -316 302,5 190,3330

2. Kozielski Krzysztof 1962 Wiking Starachowice 92,10 0,6311 56 -175 175 180 180 113,5980

3. Dominik Wiesław 1965 PMKS Rybak Władysławowo 89,30 0,641 52 100 0 0 100 64,1000

Kat. wagowa 74 kg.

1. Mehlich Eugeniusz 1955 UKS Eugen Knurów 73,50 0,7228 63 135 146 RW3 150 RW3 150 108,4200

Kat. wagowa +120 kg.

1 Staniszewski Stanisław 1957 Wiking Starachowice 121,00 0,5738 61 127,5 132,5 140 140 80,3320

Kat. wagowa 105 kg.

1. Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 98,90 0,6113 64 190 -195,5 195,5 195,5 119,5092

1. Wegiera Jan 1965 Wiking Starachowice 92,70 0,6292 53 290 302,5 -316 302,5 190,3330

2. Mentel Stanisław 1954 KS Team Wrocław 98,90 0,6113 64 190 -195,5 195,5 195,5 119,5092

3. Kozielski Krzysztof 1962 Wiking Starachowice 92,10 0,6311 56 -175 175 180 180 113,5980

Punkty

1 2 3 Wynik Wilks'a

1 Szot Aneta 1984 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,00 0,9587 34 130 135 -140 135 129,4245

2 Nowak Klaudia 1998 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,40 1,0818 20 110 -115 115 115 124,4070

3 Szymczykowska Aleksandra 1998 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,90 1,2485 20 80 85 90 90 112,3650

1. Wegiera Jan 1965 Wiking Starachowice 92,70 0,6292 53 290 302,5 -316 302,5 190,3330

2 Zalewski Rafał 1983 TKKF Herkules Warszawa 83,00 0,6675 35 260 275 -290,5 275 183,5625

3 Palcowski Mariusz 1982 MKS Unia Wąbrzeżno 82,70 0,6689 36 245 260 -275 260 173,9140

Weterani 40-49 lat

Wyciskanie leżąc
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Open weteranów 40-49 lat

Open weteranów +50 lat

Weterani 50-59 lat

Weterani 60-69 lat



M. Pkt

1 24

2 21

M. Pkt

1 32

2 24

3 17

M. Pkt

1 46

2 32

3 30

4 27 280,852 pkt. W.

5 27 263,303 pkt. W

6 24

M. Pkt

1 47

2 26

3 25

4 24

5 20

6 18 340,966 pkt.W.

7 18 287,151 pkt.W.

8 16

9 15

Sędzia główny: Włodzimierz Laskowski

Sekretarz zawodów :  Łukasz Kazimierczak

Data wyk.: 24.06.2018 r.

Wersja: 1.0

Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza

TKKF Herkules Warszawa

MOSSTF Relax Kamienna Góra

UKS Eugen Knurów

Klasyfikacja drużynowa juniorek

Klasyfikacja drużynowa seniorek

MOSSTF Relax Kamienna Góra

Klasyfikacja drużynowa juniorów

Klub

UKS Eugen Knurów

MKS Wicher Kobyłka

Wiking Starachowice

AZS Politechnika Warszawska

Klasyfikacja drużynowa seniorów

Klub

PMKS Rybak Władysławowo

Wiking Starachowice

MKS TUR Ryki

GKS Kraska Jasieniec

Klub

PMKS Rybak Władysławowo

Klub

KS Tęcza-Społem Kielce

TKKF Azory Kraków

PMKS Rybak Władysławowo

KS Kobra Kościan

KS Team Wrocław

MKS Unia Wąbrzeżno


